平成27年5月13日

各   位

会 社 名  株式会社  銀 座 山 形 屋

代表者名   代表取締役社長 山形 政弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８２１５）

問合せ先

役職・氏名  管理部長  渡邉  光潤

                         電   話  ０３－６６８０－８７１１

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成27年3月期決算における業績予想（平成26年5月１3日発表）と実績（平成27年5月13日）

において下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成27年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

                                      （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

(平成26年5月13日)

4,593 109 150 125 7円24銭

実績(Ｂ) 4,815 162 239 190 11円02銭

増減額(Ｂ－Ａ) 222 53 89 65 ―

増減率(％) 4.6 49.1 59.6 52.1 ―
(ご参考) 前期実績

(平成26年3月期)
4,519 81 165 132 7円65銭

２．修正の理由

 (1)連結業績

 売上高及び利益面につきましては、消費税率引き上げによる駆け込み需要の反動を懸念しており

ましたが、オーダーメイドスーツの受注が小売事業において順調に推移し客数・単価とも増加した

ことによる売上総利益の増加により販売費及び一般管理費の増加（出店費用・新卒採用増等）をカ

バーし、助成金収入の発生、投資有価証券評価損の計上等もあり営業利益、経常利益及び当期純利

益が前回予想を上回りました。

※ 業績予想に関する留意事項

 上記の予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                      以 上